
     

 

 

ПРЕЗИДІЯ НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ 

 

ПОСТАНОВА 
. 

    26.02.2020    . 

 

м.Київ 

 

№.     65      . 

 

 

Про організацію проведення 

звітних сесій Загальних зборів 

НАН України та загальних 

зборів відділень НАН України 

 

 

 

Відповідно до постанови Президії НАН України від 29.01.2020 

№ 36 «Про проведення сесії Загальних зборів НАН України та загальних 

зборів відділень НАН України» Президія НАН України постановляє: 

1. Затвердити програми звітних сесій Загальних зборів НАН 

України та відділень НАН України 13–14 квітня 2020 року (додаються). 

2. Затвердити план заходів з організації та проведення звітних 

сесій загальних зборів відділень та Загальних зборів Національної 

академії наук України (додається). 

3. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на головного 

вченого секретаря НАН України академіка НАН України В.Л.Богданова. 

 

 

 

 

 

                      Президент  

Національної академії наук України 

            академік НАН України                                        Б.Є.Патон 

 

 

         Головний учений секретар 

Національної академії наук України 

           академік НАН України                                 В.Л.Богданов 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

постановою Президії НАН України 

від 26.02.2020  № 65 
 

 
 
 

ПРОГРАМИ 

звітних сесій Загальних зборів НАН України  

та відділень НАН України 13–14 квітня 2020 р. 

 

 

13 квітня 2020 р. 

 

Загальні збори відділень НАН України 
 

Питання для розгляду: 
 

1. Про підсумки наукової діяльності установ відділень НАН України               

у 2015–2019 рр. та перспективи розвитку фундаментальних 

досліджень з відповідних напрямів. 

2. Наукові доповіді з найбільш вагомих фундаментальних результатів. 

3. Обговорення доповідей та прийняття постанов загальних зборів 

відділень НАН України. 

4. Поточні питання. 
 
 
 

14 квітня 2020 р. 

 

Загальні збори НАН України 

(актовий зал Інституту міжнародних відносин 

Київського національного університету імені Тараса Шевченка) 
 

1. Відкриття зборів. 

2. Доповідь президента НАН України академіка НАН України 

Б.Є.Патона про діяльність Національної академії наук України                    

у 2015–2019 роках. 

3. Обговорення доповіді та прийняття постанови Загальних зборів                 

НАН України. 

4. Вручення Золотої медалі імені В.І.Вернадського та дипломів 

лауреатам премій імені видатних учених України. 

5. Поточні питання. 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

постановою Президії НАН України 

від 26.02.2020  № 65 

 

 

П Л А Н  
заходів з організації та проведення  

звітних сесій загальних зборів відділень та  

Загальних зборів Національної академії наук України 

 

№ 

п/п 
Заходи 

Строк 

виконання 

Відповідальні  

за виконання 

1.  Уточнення облікового складу  

членів НАН України на час 

проведення сесії Загальних зборів 

НАН України 

02.03.2020 В.М.Палій  

2.  Погодження списків запрошених  

від сторонніх організацій на звітну 

сесію Загальних зборів НАН України 

16.03.2020 О.Н.Кубальський 

В.О.Цибань 

3.  Підготовка тексту запрошень  

на звітні сесії загальних зборів 

відділень та Загальних зборів НАН 

України 

18.03.2020 О.Н.Кубальський 

В.О.Цибань 

І.Ю.Вербенко 

відділення  

НАН України 

4.  Повідомлення членів НАН України 

про строк проведення сесії  

Загальних зборів НАН України 

20.03.2020 І.Ю.Вербенко 

А.С.Мирончук 

5.  Бронювання місць у готелях для 

учасників сесії Загальних зборів  

НАН України 

25.03.2020 Відділення  

НАН України 

М.В.Сидоренко 

6.  Укладення договору на оренду залу  27.03.2020 В.О.Цибань 

О.М.Вашуленко 

М.В.Сидоренко  

7.  Виготовлення запрошень 

 

27.03.2020 В.О.Цибань 

І.Ю.Вербенко 

О.Г.Вакаренко 

8.  Підготовка наказу про звільнення  

від поточної роботи учасників сесії 

Загальних зборів НАН України 

30.03.2020 І.Ю.Вербенко 

9.  Розсилання запрошень 03.04.2020 В.О.Цибань 

І.Ю.Вербенко 

відділення  

НАН України 



2 

 

10.  Підготовка матеріалів до доповіді 

Президента НАН України  

академіка НАН України Б.Є.Патона 

06.04.2020 О.Н.Кубальський 

НОВ Президії 

НАН України 

11.  Підготовка сценарію сесії  

Загальних зборів НАН України 

07.04.2020 О.Н.Кубальський 

 

12.  Підготовка дипломів для вручення 

лауреатам премій імені видатних 

учених України та медалей лауреатам, 

нагородженим Золотою медаллю  

ім.В.І.Вернадського НАН України 

10.04.2020 В.О.Цибань 

І.Ю.Вербенко  

О.Г.Вакаренко 

13.  Організація і проведення звітних 

загальних зборів відділень  

НАН України  

13.04.2020 академіки-секретарі 

відділень 

НАН України 

14.  Підготовка приміщень для проведення 

сесії Загальних зборів НАН України 

13.04.2020 М.В.Сидоренко 

15.  Організація роботи кіосків з продажу 

художньої та періодичної літератури 

14.04.2020 М.В.Сидоренко 

16.  Забезпечення озвучування та запису 

сесії Загальних зборів НАН України 

14.04.2020 М.В.Сидоренко 

 

17.  Реєстрація учасників сесії  

Загальних зборів НАН України 

14.04.2020 І.Ю.Вербенко 

 

18.  Забезпечення роботи медпункту 

 

14.04.2020 М.В.Сидоренко 

І.М.Тодуров 

19.  Забезпечення загального порядку  

під час проведення сесії  

Загальних зборів НАН України 

13–14.04. 

2020 

М.В.Сидоренко 

20.  Підготовка інформації про сесію 

Загальних зборів НАН України  

та роботу загальних зборів відділень 

НАН України 

30.04.2020 О.Н.Кубальський 

учені секретарі 

відділень  

НАН України 

21.  Забезпечення висвітлення роботи 

Загальних зборів НАН України  

у пресі, на радіо та телебаченні 

травень 

2020 р. 

О.Н.Кубальський 

Прес-служба  

НАН України 

 

 


